INDICAÇÃO Nº 520 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a troca das grades de proteção da quadra esportiva localizada no
bairro Vila Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto a falta de
manutenção do espaço, especialmente quanto às grades que estão danificadas, situação
que gera  perigo dos usuários se cortarem nas grades danificadas.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 194RX8TFKCUMVM8W
		2023-05-23T13:35:03-0300